V

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

Об утверждении плана реализации мероприятий
государственной программы Новосибирской области «Развитие автомобильных

дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской
области» (далее - государственная программа) на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов.

В  соответствии с Порядком принятия решений о разработке
государственных программ Новосибирской области, а также формирования
реализации указанных программ, утвержденным постановлением Правительства
Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый:
план реализации мероприятий на очередной 2024 год  и плановый период

2025 и 2026 годов согласно таблицам 1, 1.1-3.3 в соответствии с приложением №
1 (далее - План реализации),

2. Управлению экономики (Кузнецов Р.В,):
довести План реализации до ответственных исполнителей программных

мероприятий (ПСУ НСО ТУАД, ГКУ НСО «Мост»);
обеспечить контроль за выполнением ответственными исполнителями

сроков, установленных в Плане реализации;
обеспечить размещение Плана реализации на официальном сайте

министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области в сети
Интернет в течение 10 рабочих дней с момента его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

и

И.В. МиллерИ.о. министра

учреждение '
Иг..-.. :<(Ой области

■ ГГ''; упраппение ‘' 1ерри

№ а